Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Михайловская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
№ 11/1                                                                                   от 26 февраля 2013 года
Об организации приема граждан в 1 класс
в 2013-2014 учебном году

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ №107 от 15.02.2012 года «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями от 04.07.2012г.), локальным актом школы «Правила приема граждан в МОУ «Михайловская ООШ», Уставом школы  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 01 марта 2013 года прием в 1-й класс граждан, проживающих на территории, закрепленной за образовательным учреждением.
2. Назначить ответственной за прием детей в 1-й класс и оформление документов Микушову Т.В., замдиректора по УВР.

3. Установить количественный прием – 25 человек в один первый класс.
                                      Директор:                                       Г.В.Макова